Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов  Тёсово-Нетыльского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.02.2012  №74
п. Тёсово – Нетыльский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Тёсово-Нетыльского

городского поселения от 01.12.2011 г. № 64
«О бюджете Тёсово-Нетыльского

городского поселения на 2012 год

и на плановый период до 2014 года»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского городского поселения
Совет депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения

      РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения от 01.12.2011 года № 64 «О бюджете Тёсово-Нетыльского городского поселения на 2012 год и на плановый период до 2014 года» следующие изменения:

1.1.    Приложения   2,4,6,7,9,11  изложить в прилагаемой редакции.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава Тёсово-Нетыльского

городского поселения                                                                 Н.Н.Величанский